新北市立柑園國民中學 110學年度第 2學期 COVID-19(武漢肺炎)

防疫專責小組第 16次會議紀錄

壹、時間：110年 06月 22日(三)上午 10:10整

貳、地點：Google Meet線上會議

參、主席：校長江明泱                                 紀錄：林俐吟

肆、出席人員:詳出席資料

伍、主席致詞:(略)

陸、決議：

一、幼兒園 6月 24(五)召開期末特教 IEP會議，因疫情關係都改為線上會

議。

二、目前學校庫存快篩試劑計有 813份。

三、學校持續進行戴口罩以及量測體溫環境消毒等事宜。

捌、散會(上午 11時 24分)